



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jacc Holding ApS

Kløkersvej 8 A, 2820 Gentofte

CVR-nr. 30 59 14 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022.

Lars Bigom
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Jacc Holding ApS
Kløkersvej 8 A
2820 Gentofte

CVR-nr.: 30 59 14 37

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Bigom

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed for kapitalinteresser.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har ikke påvirket holdingselskabet, og selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.747 t.kr. mod 4.949 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-17.573	-8.139
Indtægter af kapitalinteresser	6.011.864	5.468.058
Andre finansielle indtægter	262.640	102.138
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.776	-38.049
Resultat før skat	6.228.155	5.524.008
Skat af årets resultat	-480.973	-575.037
Årets resultat	5.747.182	4.948.971
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.011.864	-856.273
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	5.692.244
Disponeret fra overført resultat	-379.082	0
Disponeret i alt	5.747.182	4.948.971



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	20.518.093	13.945.919
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	40.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.558.093</u>	<u>13.945.919</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.558.093</u>	<u>13.945.919</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>6.566.000</u>	<u>6.668.138</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.566.000</u>	<u>6.668.138</u>
	Likvide beholdninger	<u>759.539</u>	<u>1.431.483</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.325.539</u>	<u>8.099.621</u>
	Aktiver i alt	<u>27.883.632</u>	<u>22.045.540</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.317.617	5.345.443
Overført resultat	14.761.995	15.101.387
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>26.319.012</u>	<u>20.684.830</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	987.920	575.037
Hensatte forpligtelser i alt	<u>987.920</u>	<u>575.037</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.001	5.999
Selskabsskat	68.090	0
Anden gæld	502.609	779.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	576.700	785.673
Gældsforpligtelser i alt	<u>576.700</u>	<u>785.673</u>
 Passiver i alt	 <u>27.883.632</u>	 <u>22.045.540</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.201.716	9.409.143	110.600	15.846.459
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-856.273	5.692.244	113.000	4.948.971
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.345.443	15.101.387	113.000	20.684.830
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	6.011.864	-379.082	114.400	5.747.182
Udloddet udbytte	0	-39.690	39.690	0	0
	125.000	11.317.617	14.761.995	114.400	26.319.012



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.776	38.049
	28.776	38.049
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	8.600.476	5.541.669
Tilgang i årets løb	600.000	3.300.476
Afgang i årets løb	0	-241.669
Kostpris 31. december	9.200.476	8.600.476
Opskrivninger 1. januar	5.345.443	6.201.716
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.011.864	5.482.087
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-6.338.360
Udbytte	-39.690	0
Opskrivninger 31. december	11.317.617	5.345.443
Regnskabsmæssig værdi 31. december	20.518.093	13.945.919
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
K/S H.C. Ørstedsvvej 57	København	50 %
H.C. Ørstedsvvej 57 ApS	København	50 %
Sophienberg Gruppen Holding ApS	København	22,05 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december	40.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	40.000	0


